
930/30

566/4

566/5

566/6

566/2

566/1

562/29

930/22

93
0/

2
3

930/36

662/3

662/2

5
6
5
/
1

566/16

566/18

575/3

566/7

566/8

566/9

56
6/

14

562/23

568/1

568/2

662/4

930/32

5
6
6
/
15

566/17

K

§

§

ý

-

K

T

§

§

R

R

R

R

Q

R

Q

Q

Q

Q

R

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q
Q

R

Q

r

Q

111

114

112

113

115

116

216

215 209

210
211

213

214

229

226
227

222

223
224

225

221

212

217

118

117

219

219

218

228

220

2

2

Název akce:
Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Formát:

email: info@atregia.cz

Šebrov 215, 679 22 Šebrov-Kateřina
 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

Zpracovatel části PD:

Číslo zakázky:

DPS

 Ing. Barbora MájkováZpracoval:

Název výkresu:

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

Souřadný systém: JTSK Výškový systém: Bpv

Ing. Barbora MájkováHIP: 

02/2017

1:500
Revitalizace zeleně v obci Tetčice

03b

3xA4

159/2016

email: obec@tetcice.cz  tel.: 546 411 037

Palackého 177, 664 17 Tetčice
 Obec TetčiceInvestor:

U

Hodnocení zdravotního stavu dřevin

1 - výborný - bez poškození

2 - dobrý - defekty malého rozsahu bez vlivu na stabilitu nosných prvků

5 - silně narušený - bez možnosti stabilizace, zkrácená perspektiva

6 - havarijní - akutní riziko rozpadu

často snižuje perspektivu hodnoceného stromu

4 - výrazně zhoršený - souběh defektů, vyžaduje stabilizační zásah

stabilizační zásah

3 - zhoršený - narušení zásadnějšího charakteru, často vyžadující 

U

U

U

U

U

Vedení sítí technické infrastruktury:

kanalizace

vodovod

sdělovací vedení Cetin

vedení NN E.ON

plynovod RWE

ochranné pásmo ropovodu MERO

Hranice úprav

Legenda:

Pořadové číslo dřeviny

Obvod koruny dřeviny

26

q R Soliterní stromy - listnaté/jehličnaté (barva dle hodnocení zdravotního stavu)

Trávník

Obrysy současného stavu

Trávník luční

Skupina keřů

Skupina dřevin

Předzahrádka

Schodiště

Nezpevněné povrchy

Posezení

Odpadkový koš

ý

Lavička stabilní

Zpevněné plochy

Pískoviště

Oplocení pletivem

Houpačka

Robinzonádní hřiště

Zárubní zídka

§

K

§§

-

T

Skupina keřů (barva dle hodnocení zdravotního stavu)

Hranice parcel KN

Číslo lokality3

2079

551/26

Číslo pozemkové parcely KN

Číslo stavební parcely KN

Vnitřní kresba parcel

zrušená část vedení NN E.ON

část A
Situace současného stavu - lokalita č.2


